
!sKJ

mVaK?MMOPP00HOS81
aqualia

Severomoravské vodovody

a kanalizace Ostrava a.s.

Dohoda o činnosti a umístění sítě technické infrastruktury do ochranného
pásma vodního díla
č. 2461/D/OP/2017

uzavřená dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, a §23 z. č. 274/2001 Sb.

Účastníci dohody:

Statutární mésto Opava

se sídlem: 382/69,

zastoupeno:

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

dále také jen „vlastník stavby
"

nebo
'

vlastník stavby technické infrastruktury
"

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem: 2 října 1235/169, strava
zastoupena:

IČ: 45193665

DIČ: CZ45 193665

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 347
ID datové schránky: 4xff9pv

dále také jen „„SmVaK Ostrava a.s."

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

se sídlem: Opava, Kylešovice, Bílovecká 1127/98, PSČ: 747 06
IČ: 64610250

DIČ: CZ6461 0250

bankovní spojení: spořitelna, a.s.,

zastoupena:

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1234

ID datové schránky: h49e6w2

dále také jen „investor"

I.
Městský dopravní podnik Opava, a.s. prohlašuje, že je investorem díla s názvem „Prodloužení trolejové
trati ul. Hlavní, Opava - Kylešovice, k.ú. Kylešovice".. V zájmovém území díla se nachází zařízení -

vodovodní řad DN 150 GG a DN 300 GG v majetku a provozování SmVaK Ostrava a.s. (dále také jen
„vodovody" nebo „zařízení"). Uvedená zařízení mají na základě zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích, v platném znění, stanoveno ochranné pásmo ve vodorovné vzdálenosti 1,5 m od vnějšího líce
potrubí na každou stranu.

V ochranném pásmu výše uvedených zařízeni vodovodu DN 150 GG a DN 300 GG budou umístěny

následující stavby:

- Kabelové vedeni VO na parc.č. 1153/110, k.ú. Kylešovice vodstupové vzdálenosti 0,83 až 1,5m od
vodovodu DN 1 50 GG v délce 3,5 m,

- Kabelové vedení VO na parc.č. 1153/29, k.ú. Kylešovice vodstupové vzdálenosti 1,29 až 1,33m od
vodovodu DN 300 GG v délce 2,6 m,

Kabelové vedení VO na parc.č. 1153/11, k.ú. Kylešovice vodstupové vzdálenosti 1,42 až 1,5m od
vodovodu DN 300 GG v délce 7,3 m,

(dále jen „stavba" nebo „stavba technické infrastruktury")
SmVaK Ostrava a.s. souhlasí se situováním shora uvedené stavby (jedná se o přeložku majetku vlastníka
stavby realizovanou investorem) v ochranném pásmu výše uvedených zařízeni ve výše uvedené odstupové
vzdálenosti při splnění následujících podmínek:

1-3
Dohoda, kabelové vedení VO, k.ú. Kylešovice aqualia



SmVaKSeveromoravské vodovody

a kanalizace Ostrava a s.

♦MMOPPOOHOS81*

a) Při realizaci stavby budot

.TSS -2 é mv"a ,S. ve vyjádření vydaném pro stavební povoieni,

. g= HřwSrS£SSS

' ig f i
SSasš±tói»S5=ssšSSr«

- S!=S«SiS~—s

’I SSSS

lS2SrSSÍ=íH£

iSS ear
"

e)

I)

II.

SmVaK Ostrava a.s. prohlašuje, že:

. bude při svých pracích prováděných
.

šetrně a zasahovat do práv vlastníka stavby co nejméne,
na vodovodech nebo v jejich ochranných pásmech postupovat

/,

2-3' ■m a.

aquaiia
Dohoda, kabelové vedení VO, k.ú. Kylešovice



aispilf

SmVaK>
*MMOPPOOHOS8 1 *

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

• v případě nutnosti rekonstrukce, opravy, případně údržby shora uvedené stavby technické
infrastruktury umístěné v ochranném pásmu zařízení - vodovodu ve vlastnictví SmVaK Ostrava
a.s., bude s takovým zásahem souhlasit bez omezujících podmínek, které by znamenaly navýšení
nákladů těchto prací v souladu s článkem i. odstavec b) a c).

Vlastník stavby prohlašuje, že:
• V případě poškození zařízení SmVaK Ostrava a.s. při stavebních činnostech (zejména

rekonstrukce, opravy, případně údržby shora uvedené stavby technické infrastruktury umístěné
v ochranném pásmu vodovodu) - bude náhrada škody ze strany vlastníka stavby uhrazena
SmVaK Ostrava a.s. ve výši odpovídající míře zavinění. V případě, že nedojde k dohodě o výši
náhrady škody hrazené SmVaK Ostrava a.s., účastníci dohody sjednávají, že toto bude určeno na

základě znaleckého posudku, kterého zajistí na své náklady ten účastník, který nesouhlasí s výši
požadované náhrady škody. Tuto náhradu škody je vlastník stavby povinen uhradit SmVaK
Ostrava a.s. nejpozději do 30-ti dnů ode dne ukončení prací na jejím odstranění, o kterém bude
vyhotoven písemný záznam, resp. ode dne odsouhlasení výše náhrady oběma účastníky této
dohody.

III.

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a bude součástí rozhodnutí o umístění stavby technické
infrastruktury. Nedílnou součástí této dohody je situační zákres.
Tato dohoda přechází se všemi právy a povinnosti vyplývajícími s této dohody na právní nástupce všech
účastníků dohody.

IV.
Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý účastník dohody obdrží jedno vyhotovení. Tuto
dohodu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemné formě. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti
dnem jejího podpisu všemi účastníky dohody.
V ostatním se vztahy mezi účastníky této dohody řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.

Účastníci této dohody se dohodli, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou účastníky dohody, a kontaktních či
doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této dohody v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem zajistit
Městský dopravní podnik Opava, a.s.. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také ostatním účastníkům.

Uzavření této dohody bylo schváleno Radou Statutárního města Opavy dne 14. 2. 2018 usnesením
2905/78 RM 18 n).

1 9. 03. 2018 2 0 -03- 2013
omoravské vodovody
alizace Ostrava a.s.
a 1235/169, Mariánské Hory,

---------00 Ostrava
jV

8

Opavt

ciová společnost (?)
'47 06 OPAVA, Bílovecká 98

lič: CZ6461 0250

3-3

aqualiaDohoda, kabelové vedení VO, k.ú. Kylešovice



PŘÍLOHA K PARC. Č. 1153/110

>15/h I
I6 crv

/iiMlIJSjy >15 i,im 1/7í ! ili TTFcr” 
..

.....r~.....- / ///cr
i

-

i 1i ?Í5i

1 I }tr~—J i
J///

(f°ha kaM I
Ptee biil:
O 4kreb/J i!C,;j iq

uuív9f <i
oríQ HVí),. 5 íi

;/ If>ŤI ;!;S
/'/ I<Lj // /\

///-“S?*
0 ’"'1S.3S?.'- ;

i ÍSM/

"tiSž/A
.......-

-

ň109:
F '"A I:/

// i__

'!v;rf-

’V»ku
KT“f s/§,

•v/ -4,,
u 4'ii i\f|
30 v.r

u '/x
\/\ 7A—— —'

\

% W
\X.

5U-- r

éJ.-/- ■/ •

i

7
\*i I ínfe?7e 16/y16/ 1ř Vi;

1 Íd C-/.4.

<T"
'

"3 PARCELA DOTČENÁ STAVBOU V OCHRANNÉM PÁSMU SMVAK

?M 1:500

-4



i






